Cislo faktiry Datum Predmet faktiry Celkova suma (€) Dodavatel’ _ Cislo zmluvy (ak FA savisi s povinne Cislo objednavky
dorucenia (tak ako je uvedeny) Bez DPH S DPH Meno a priezvisko / Nazov Adresa / Sidlo 1ICO zverejiiovanou zmluvou) (ak FA suvisi s OBJ)
Najom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac januar XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0001/2018 9.1.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
DF0002/2018 9.1.2018|Jedalne kupony, odplata, poplatok za dorucenie a balné 3 974,51 € |Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 20180001
Poplatok - ucast’ na IFIAR Inspection Workshop 2018 - 1 Sri Lanka Accounting and Auditing No 293, 3rd Floor, Galle Road,
DFZ0001/2018 17.1.2018|0soba 900,00 $ Standards Monitoring Board Colombo 03, Sri Lanka
Poplatok - ucast’ na IFIAR Inspection Workshop 2018 - 1 Sri Lanka Accounting and Auditing No 293, 3rd Floor, Galle Road,
DFZz0002/2018 17.1.2018|osoba 900,00 $ Standards Monitoring Board Colombo 03, Sri Lanka
Tuhovska 15, 830 06
DF0003/2018 23.1.2018|SONY ICDTX650B - diktafon 115,83 € 139,00 € |NAY a.s. Bratislava 35739487 20180004
Balik sluzieb na portali www.profesia.sk na obdobie
DF0004/2018 25.1.2018(25.1.2018-24.1.2019 289,00 € 346,80 € |Profesia, spol. s r.0. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861 20180009
Servis vozidla - vymena filtra pevnych Castic, tesnenie a
DF0005/2018 30.1.2018(svorka vyfukového potrubia 140,12 € 168,14 € |BOAT a.s. Vajnorska 167, 831 04 Bratislava 35756764 20180003
Oprava vozidla - lakovnicke a klampiarske prace, umytie
DF0006/2018 30.1.2018(vozidla a material pouzity pri oprave 129193 € 1 550,32 € [BOAT a.s. Vajnorska 167, 831 04 Bratislava 35756764 20180002
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0007/2018 1.2.2018|prenajmom nebytovych priestorov za mesiac januar 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Spiato¢na letenka Vieden - Colombo, Sri Lanka 18.2.-
23.2.2018 pre 1 osobu, letiskové poplatky, cestovné
DF0008/2018 1.2.2018|poistenie - IFIAR Inspection Workshop 849,00 € 849,00 € [REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180005+20180006
Spiato¢na letenka Vieden - Colombo, Sri Lanka 18.2.-
23.2.2018 pre 1 osobu, letiskové poplatky, cestovné
DF0009/2018 1.2.2018|poistenie - IFIAR Inspection Workshop 849,00 € 849,00 € [REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180005+20180006
4 Pentana Primary Licenses and 4 Concurrent Licenses (1 Ergo House, Mere Way, Ruddington,
ks), 7 Days Professional Services (1 ks), Annual Support Nottingham, NG11 6JS, United
DFZ0003/2018 5.2.2018|(1 ks), FRC CAIM Library (1 ks) 26 180,00 € Ideagen PLC Kingdom 2/2016
DF0010/2018 5.2.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac januar 2018 398,00 € 477,60 €[SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Stard Vajnorska 37, 831 04
DF0011/2018 6.2.2018|Obcerstvenie a prendjom priestorov 1031,17 € 1 237,40 €|Bratislavsky Mestiansky Pivovar, s.r.o. [Bratislava 44436475 20180007
Kovova skrina univerzalna KS 195 siva 2 ks, radio Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0012/2018 6.2.2018(Hyundai TR1088 BT3BBL ¢ierno-modral ks 393,90 € 472,68 €|Lamitec, spol. s r.o. Bratislava 35710691 20180008
DF0013/2018 7.2.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté dvom ucastnikom 115,00 € 138,00 € |EDOS - PEM, s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0014/2018 8.2.2018(od 1.1.2018 - 31.1.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 2201647281 Z
Namestie slobody 11, 811 06
DF0015/2018 8.2.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 207,79 € 207,79 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0016/2018 8.2.2018(2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180011
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0017/2018 8.2.2018|Kancelarske potreby + spotrebny tovar 134,30 € 161,16 € [Lamitec, spol. sr.o. Bratislava 35710691 20180012
Poplatok za telekomunika¢né sluzby pevnej siete za
DF0018/2018 7.2.2018|mesiac januar 2018 230,92 € 277,10 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0019/2018 7.2.2018|mesiac januar 2018 285,42 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0020/2018 12.2.2018|AltaLink C8055 za mesiac januar 2018 91,25 € 109,50 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0021/2018 12.2.2018|februar 2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0022/2018 13.2.2018(Postové sluzby za mesiac januar 2018 89,10 € 89,10 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
DF0023/2018 14.2.2018|Prace na projekte U2S 01/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0024/2018 15.2.2018(BOZP za mesiac januar 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Jantarova 201/8, 851 10 Bratislava 48115444 6/2016
DF0025/2018 20.2.2018|Pravne sluzby - vypracovanie pravneho stanoviska 120,00 € 144,00 € |JUDr. Laura Biroéova, advokatka Gercenova 2, 851 01 Bratislava 42177359 20180013
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Ludmily Kraskovskej 1402/14,
DF0026/2018 27.2.2018|Finstat Premium 2 ¢ty na 12 mesiacov 1 ks 450,00 € 540,00 € |FinStat, s. r. 0. 851 10 Bratislava 47165367 20180016
Spiato¢na letenka Vieden - Brusel 1 osoba + letiskové
DF0027/2018 27.2.2018|poplatky; 26.2.-27.2.2018 698,00 € 698,00 €|REDI TOUR, s.r.o. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180014
Spiato¢na letenka Vieden - Ottawa 1 osoba, 14.4.-
26.4.2018 IFIAR Plenary Meeting + poistenie storna
DF0028/2018 27.2.2018|letenky 3 756,00 € 3 756,00 € |REDI TOUR, s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180015
Spiatocna letenka Vieden - Ottawa, 16.4.-23.4.2018 1
DF0029/2018 27.2.2018|osoba IFIAR Plenary Meeting + poistenie storna letenky 3 579,00 € 3 579,00 € |REDI TOUR, s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180010
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0030/2018 5.3.2018|prenajmom nebytovych priestorov za mesiac februar 2018 3579,13 € 4 294,96 € |Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0031/2018 5.3.2018(od 1.2.2018 - 28.2.2018 1 300,00 € 1 560,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 7
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF 0032/2018 5.3.2018|mesiac februar 2018 299,89 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0033/2018 5.3.2018|mesiac februar 2018 208,26 € 249,91 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
315, Vauxhall Street,Colombo 02,Sri
ZDF004/2018 6.3.2018|IFIAR Inspection Workshop 1080,00 $ Aitken Spence Travels LTD Lanka
DF0034/2018 6.3.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac februar 2018 398,00 € 477,60 € SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Ochranné folie a ochranné puzdra na sluzobné mobilné
DF0035/2018 7.3.2018|telefony + prepravné 21,62 € 25,95 € [mobil online, s.r.o. - centrala Zelezniéna 24, 984 01 Ludenec 44547722
DF0036/2018 9.3.2018(Prace na projekte U2S 02/18 165,97 € 199,16 € |[EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Namestie slobody 11, 811 06
DF0037/2018 9.3.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 269,13 € 269,13 € [Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organizaéna zlozka |Digital Park Il, Einsteinova 23, 851
DF0038/2018 9.3.2018|AltaLink C8055 za mesiac februar 2018 66,73 € 80,08 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Najom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac marec XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF 0039/2018 9.3.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
St'ahovanie kancelarii, skladanie a presuvanie nabytku +
DF0040/2018 9.3.2018|doprava 332,00 € 398,04 € |Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0041/2018 14.3.2018(Postové sluzby za mesiac februar 2018 21,75 € 21,75 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0042/2018 14.3.2018|BOZP za mesiac februar 2018 50,00 € 60,00 € [FISACO s.r.0. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
Canon C-EXV 34 Black Toner,1x420g 2 ks,Waste Toner
DF0043/2018 15.3.2018|Container iRAC2030/2020 1ks 74,00 € 88,80 € |CBC Slovakia s.r.o. Nové Zahrady 1/9, 821 05 Bratislava 44773293 20180017
Ugastnicky poplatok za odborny seminar 20.3.2018 2
DF0044/2018 21.3.2018|0soby 130,00 € 156,00 € [PROEKO s.r.0. Strmy visok 18, 841 06 Bratislava 35900831
Jedalne kupdny na II. Stvrtrok 2018, odplata, poplatok za
DF0045/2018 28.3.2018|dorucenie a balné 3 179,69 € |Up Slovensko, s.r.0. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 20180018
Prendjom a sluzby spojené s prenajmom nebytovych
DF0046/2018 28.3.2018|priestorov za mesiac marec 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0047/2018 3.4.2018|Kancelarske potreby a ostatny material 1 042,40 € 1 250,88 € |Lamitec, spol. s r.o0. Bratislava 35710691 20180019
DF0048/2018 4.4.2018|Skolenie Ochrana osobnych tdajov 1 osoba, 5.4.2018 75,00 € 90,00 € |Poradca podnikatel’a, spol. s r.0. Martina Réazusa 23A, 010 01 Zilina 31592503
Vymena zimnych pneumatik a ich uskladnenie - sluzobné
DF0049/2018 4.4.2018|vozidlo 42,40 € 50,88 € |BerCar s.r.o. Galvaniho 14,821 04 Bratislava 31403743 20180023
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF 0050/2018 5.4.2018(od 1.3.2018 do 31.3.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 7
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0051/2018 5.4.2018|2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180022
Poplatok za telekomunikacné sluzby pevnej siete za
DF0052/2018 6.4.2018|mesiac marec 2018 208,43 € 250,12 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
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Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0053/2018 6.4.2018mesiac marec 2018 289,63 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0054/2018 6.4.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac marec 2018 398,00 € 477,60 €[SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Namestie slobody 11, 811 06
DF0055/2018 10.4.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 234,70 € 234,70 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac april XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0056/2018 10.4.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0057/2018 10.4.2018|AltaLink C8055 za mesiac marec 2018 113,51 € 136,21 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0058/2018 10.4.2018(BOZP za mesiac marec 2018 50,00 € 60,00 € [FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
DF0059/2018 11.4.2018|Aktualizacie programu ASPI za rok 2018 756,19 € 907,43 € |Wolters Kluwer SR s. r. 0. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262
DF0060/2018 11.4.2018|Sluzby na projekte U2S 03/18 165,97 € 199,16 € |[EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0061/2018 17.4.2018(Postové sluzby za mesiac marec 2018 45,40 € 45,40 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Office 2016 Home and Business 2ks, DELL Vostro
3268SFF 2ks, DELL E-series E2318H 23" 2ks, dovoz a
DF0062/2018 17.4.2018|likvidacia obalovych materialov 221298 € 2 655,58 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20180020
Klatovska 21/1408, 831 04
DF0063/2018 24.4.2018|Zaloha (organizovanie konferencie) 21.5.-22.5.2018 1 250,00 € 1 500,00 € [MAJOR PALACE s.r.0. Bratislava 44203802
DF0064/2018 27.4.2018|Ubytovanie pre 4 osoby/1 noc, poplatok za ubytovanie 118,00 € | KAISAR,s.r.0. Planckova 1, 851 01 Bratislava 35721171
DF0065/2018 2.5.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac april 2018 398,00 € 477,60 € SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0066/2018 30.4.2018|prendjmom nebytovych priestorov za mesiac april 2018 3579,13 € 4 294,96 € |Narodna banka Slovenska Imricha Karvas$a 1, 813 25 Bratislava 30844789
Ubytovanie 23.4.2018 - 24.4.2018 4 osoby/1 noc + Poruba pod Vihorlatom 72, 072 32
DF0067/2018 9.5.2018|miestna dai z ubytovania 102,33 € 122,80 € |Pavol Thnat Poruba pod Vihorlatom 32681011
DF0068/2018 9.5.2018|Obcerstvenie (Skolenie) 283,20 € 339,84 € |Jana Cerna, sikromna podnikatel’ka Rusovska cesta 50, 851 01 Bratislava 32212721 20180024
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0069/2018 9.5.2018|0d 1.4.2018 do 30.4.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 2201647281 Z
Zhotoven¢é farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0070/2018 9.5.2018|AltaLink C8055 za mesiac april 2018 148,52 € 178,22 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac m4j XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0071/2018 9.5.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Namestie slobody 11, 811 06
DF0072/2018 9.5.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 2 770,87 € 2 770,87 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0073/2018 9.5.2018|mesiac april 2018 261,22 € 313,46 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunika¢né sluzby mobilnej siete za
DF0074/2018 9.5.2018|mesiac april 2018 878,48 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0075/2018 11.5.2018|Vykon statutarneho auditu pre UDVA za rok 2017 2 000,00 € Ing. Marcela Balejova Gastanova 7, 900 91 Limbach 22669272 1/2018
DF0076/2018 11.5.2018(Vykon Statutarneho auditu pre UDVA za rok 2017 2 000,00 € Ing. Miloslav Kral Kubinska 5, 010 01 Zilina 33348308 1/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0077/2018 11.5.2018(BOZP za mesiac april 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0078/2018 11.5.2018(Kancelarske potreby a ostatny material 358,85 € 430,62 € |Lamitec, spol. sr.0. Bratislava 35710691 20180026
DF0079/2018 14.5.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté $tyrom tcastnikom 230,00 € 276,00 € |EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0080/2018 15.5.2018|Postové sluzby za mesiac april 2018 47,25 € 47,25 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Canon C-EXV 34 Black Toner,1x420g 1 ks,Canon C-XV
34 Cyan Toner 1x270g 1ks, Canon C-EXV 34 Magenta
Toner 1x270g 1ks, Canon C-EXV 34 Yellow Toner 270g
DF0081/2018 16.5.2018|1ks 293,00 € 351,60 € |[CBC Slovakia s.r.o. Nové Zahrady /9, 821 05 Bratislava 44773293 20180027
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DF0082/2018 18.5.2018(Sluzby na projekte U2S 04/18 165,97 € 199,16 € |[EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Prenajom priestorov Art Hotel Kastiel 21.5.2018,
obcerstvenie, ubytovanie 1 noc (konferencia UDVA a Klatovska 21/1408, 831 04
DF0083/2018 23.5.2018|RVDA) 3 015,76 € IMAJOR PALACE s. r. 0. Bratislava 44203802
DF0084/2018 24.5.2018|Pravidelna servisna prehliadka sluzobného vozidla 237,26 € 284,71 € |BOAT a.s. Vajnorska 167, 831 04 Bratislava 35756764
DF0085/2018 24.5.2018|Sluzobné preukazy 33ks 284,46 € 341,35 € |CBC Slovakia s.r.o. Nové Zahrady 1/9, 821 05 Bratislava 44773293 20180028
DF0086/2018 25.5.2018|Etikety 60x28mm TT 56,78 € 68,13 € |[KODYS SLOVENSKO, s r.0. Slia¢ska 2, 831 02 Bratislava 31387454 20180025
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0087/2018 28.5.2018|prendjmom nebytovych priestorov za mesiac maj 2018 3579,13 € 4 294,96 € |Narodna banka Slovenska Imricha Karvas$a 1, 813 25 Bratislava 30844789
Advokatska kancelaria Gritters a spol., |Jakubovo namestie 19, 811 09
DF0088/2018 28.5.2018|Poskytnutie pravnych sluzieb v mesiaci april 2018 280,00 € 336,00 € |s.r.0. Bratislava 36856941
iPad Pro 256GB, WiFi+Cellular 2ks, iPad 128GB WiFi
DF0089/2018 1.6.2018((2018) 5ks 4 037,50 € 4 845,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20180029
Spiatocna letenka Vieden - Brusel 13.6.-14.6.2018, 1
DF0090/2018 5.6.2018|osoba + letiskové poplatky 688,00 € 688,00 € |REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180031
Poplatok za telekomunika¢né sluzby mobilnej siete za
DF0091/2018 5.6.2018|mesiac maj 2018 289,64 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0092/2018 5.6.2018|mesiac maj 2018 209,07 € 250,88 € [Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Spiato¢na letenka Viedeii - Porto 3.6.-6.6.2018 1 osoba +
DF0093/2018 6.6.2018|letiskové poplatky a poistenie 475,00 € 475,00 €|REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180030
Spiato¢na letenka Vieden - Porto 3.6.-6.6.2018 1 osoba +
DF0094/2018 6.6.2018|letiskové poplatky a poistenie 494,00 € 494,00 € |REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180030
DF0095/2018 6.6.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac maj 2018 398,00 € 477,60 € SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0096/2018 6.6.2018|2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180034
DF0097/2018 6.6.2018(Sluzby na projekte U2S 05/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Namestie slobody 11, 811 06
DF0098/2018 7.6.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 232,63 € 232,63 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
DF0099/2018 8.6.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté jednému tcastnikovi 72,50 € 87,00 € |[EDOS-PEM s.1.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
DF0100/2018 11.6.2018|Ubytovanie 3osoby/2noci 272,50 € 327,00 € |PB&PARTNERS spol. s r.0. Letna 16, 040 01 Kosice 36578843 20180032
Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0101/2018 11.6.2018(AltaLink C8055 za mesiac maj 2018 127,87 € 153,44 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac jun XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0102/2018 11.6.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
DF0103/2018 13.6.2018|Ubytovanie 333,33 € 400,00 € (OZEX s.1.0., Presov Masarykova 22/A, 080 01 Presov 31652239
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0104/2018 14.6.2018(Postové sluzby za mesiac maj 2018 100,80 € 100,80 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0105/2018 14.6.2018|BOZP za mesiac maj 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
DF0106/2018 18.6.2018|Ubytovanie 1 osoba/2 noci + dan za ubytovanie 161,40 € |Hotel Saffron s.r.o. Radlinského 27, 811 07 Bratislava 45519587 20180033
DF0107/2018 13.6.2018{NEW Web + noviny/rok 114,90 € 137,88 € |N Press, s. r.o. JaroSova 1, 831 03 Bratislava 46887491
Jedalne kupony na III. Stvrtrok 2018, odplata,poplatok za
DF0108/2018 21.6.2018|dorucenie a balné 4 357,04 € |Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 20180036
DF0109/2018 28.6.2019(TREND - 52 vydani 70,83 € 85,00 € [News and Media Holding a.s. Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 47256281
DF0110/2018 28.6.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté dvom ucastnikom 115,00 € 138,00 € |EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0111/2018 29.6.2018(prenajmom nebytovych priestorov za mesiac jin 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Originalna tonerova kazeta Ricoh MP 2554SP, MP
DF0112/2018 26.6.2018(3054SP 1 ks + maniulac¢ny poplatok 45,00 € 54,00 € |Gras SK s.r.0. Sov. hrdinov 243/88, 089 01 Svidnik 44764324
DF0113/2018 3.7.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac jun 2018 398,00 € 477,60 €[SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
DF0114/2018 3.7.2018|Tepovanie kobercov 262,00 € 314,40 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 20180035

4/9




Cislo faktiry Datum Predmet faktiry Celkova suma (€) Dodavatel’ _ Cislo zmluvy (ak FA savisi s povinne Cislo objednavky
dorucenia (tak ako je uvedeny) Bez DPH S DPH Meno a priezvisko / Nazov Adresa / Sidlo 1ICO zverejiiovanou zmluvou) (ak FA suvisi s OBJ)
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0115/2018 3.7.2018(od 1.6.2018 do 30.6.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 Z
DF0116/2018 22.6.2018|Program OMEGA: balik podpory MINI 233,74 € 280,49 € ([KROS a.s. A. Rudnaya 21, 010 01 Zilina 31635903
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0117/2018 6.7.2018|mesiac jin 2018 230,86 € 277,03 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunika¢né sluzby mobilnej siete za
DF0118/2018 6.7.2018|mesiac jin 2018 279,17 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Namestie slobody 11, 811 06
DF0119/2018 9.7.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 331,73 € 331,73 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Najom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac jul XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0120/2018 9.7.2018(2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0121/2018 9.7.2018|AltaLink C8055 za mesiac jun 2018 94,39 € 113,27 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0122/2018 12.7.2018|BOZP za mesiac jun 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
DF0123/2018 13.7.2018|Hospodarske noviny print od 7.8.2018 - 6.8.2019 182,50 € 219,00 € [MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava 31333524
DF0124/2018 17.7.2018|Sluzby na projekte U2S 06/18 165,97 € 199,16 € |[EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0125/2018 17.7.2018(Postové sluzby za mesiac jun 2018 4345 € 43,45 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Pentana Annual Maintenance and Support to 31st August Ergo House, Mere Way, Ruddington,
2019 For 4 Named Pentana Licences and 4 Concurrent Nottingham, NG11 6JS, United
ZDF005/2018 20.7.2018|Licences 2 080,00 € Ideagen PLC Kingdom 2/2016
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0126/2018 30.7.2018|prenajmom nebytovych priestorov za mesiac jul 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0127/2018 30.7.2018|Repre a ostatny material 286,95 € 344,34 € |Lamitec, spol. s r.o. Bratislava 35710691
DF0128/2018 1.8.2018|Udrzba kévovarov + doprava 104,00 € 124,80 € |COFFIX s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068
Ochranné tvrdené sklo na sluzobny mobilny telefon 1ks +
DF0129/2018 31.7.2018|prepravné 20,82 € 24,98 € |mobil online, s.r.o. Zelezniéna 24, 984 01 Lugenec 44547722
DF0130/2018 2.8.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac jul 2018 398,00 € 477,60 €/SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0131/2018 7.8.2018|0d 1.7.2018 do 31.7.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 2201647281 Z
Poplatok za telekomunika¢né sluzby pevnej siete za
DF0132/2018 7.8.2018|mesiac jul 2018 210,41 € 252,49 € (Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunika¢né sluzby mobilnej siete za
DF0133/2018 7.8.2018|mesiac jul 2018 285,57 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Namestie slobody 11, 811 06
DF0134/2018 8.8.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 636,46 € 636,46 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Najom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac august XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0135/2018 10.8.2018|2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0136/2018 10.8.2018(AltaLink C8055 za mesiac jul 2018 123,84 € 148,61 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0137/2018 13.8.2018|BOZP za mesiac jul 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.0. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
DF0138/2018 13.8.2018(Sluzby na projekte U2S 07/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0139/2018 14.8.2018(Postové sluzby za mesiac jul 2018 23,20 € 23,20 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0140/2018 14.8.2018(2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180038
DF0141/2018 15.8.2018|Oprava sluzobného vozidla 299,59 € 359,51 €|BerCar s.r.o. Galvaniho 14, 821 04 Bratislava 31403743
DF0142/2018 21.8.2018|Ubytovanie 6 0s6b/ 1 noc + miestny poplatok 270,00 €|Ing. Stefan Tarcala - TAVEL Slovenska 19, 080 01 Presov 10737685
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Cislo faktiry Datum Predmet faktiry Celkova suma (€) Dodavatel’ _ Cislo zmluvy (ak FA savisi s povinne Cislo objednavky
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Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0143/2018 30.8.2018|prenajmom nebytovych priestorov za mesiac august 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Refakturacia nakladov spojenych s ucast’ou na odborno -
metodickej konferencii Slovenskej komory auditorov, 5
DF0144/2018 30.8.2018[osbb 827,25 € 827,25 €|Slovenska komora auditorov Zahradnicka 62, 820 05 Bratislava 30779537
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0145/2018 4.9.2018|od 1.8.2018 do 31.8.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 Z
DF0146/2018 6.9.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac august 2018 398,00 € 477,60 € SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0147/2018 6.9.2018|mesiac august 2018 292,26 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Slovenska komora certifikovanych
DF0148/2018 10.9.2018(Predplatné ¢asopisu UAD na rok 2019 + postovné a balné 83,17 € 99,80 €|uctovnikov Zahradnicka 95, 821 08 Bratislava 17314020
Namestie slobody 11, 811 06
DF0149/2018 10.9.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 128,22 € 128,22 € |Diners Club CS, s.r.0. Bratislava 35757086
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0150/2018 10.9.2018|mesiac august 2018 208,09 € 249,71 € (Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0151/2018 11.9.2018|september 2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0152/2018 11.9.2018|AltaLink C8055 za mesiac august 2018 156,03 € 187,24 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
DF0153/2018 12.9.2018(Sluzby na projekte U2S 08/18 165,97 € 199,16 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0154/2018 13.9.2018 BOZP za mesiac august 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
DF0155/2018 20.9.2018|Servis sluzobného vozidla 226,96 € 272,35 €|BerCar s.r.0. Galvaniho 14, 821 04 Bratislava 31403743
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0156/2018 21.9.2018|Postové sluzby za mesiac august 2018 14335 € 143,35 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Satnikova skrifia delena $tvordverova 13 ks, centralny
DF0157/2018 25.9.2018|kl'a¢ + dopravné 451,00 € 541,20 €|BOX SYSTEM, s.r.o. G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 50727605 20180039
Online kniha Novy Zakonnik prace v praxi od 17.9.2018
DF0158/2018 28.9.2018(do 23.9.2019 204,00 €|Verlag Dashéfer, vydavatel'stvo, s.r.o. |Zelezni¢iarska 13, 814 99 Bratislava 35730129
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
prenajmom nebytovych priestorov za mesiac september
DF0159/2018 1.10.2018(2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
DF0160/2018 1.10.2018|Ubytovanie 2 osoby/1 noc + daii mestu 73,33 € 88,80 €|Franko-Real s.r.o. L. Stra 11, 960 01 Zvolen 50180185
DF0161/2018 4.10.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac september 2018 398,00 € 477,60 €/SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Spiatocna letenka Vieden-Brusel 1 osoba 22.10. -
DF0162/2018 4.10.2018/24.10.2018 + letiskové poplatky 662,00 € 662,00 €|REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192 20180043
Servisnd prehliadka kopirovacieho stroja 3554SP RICOH
DF0163/2018 5.10.2018|+ doprava 58,00 € 69,60 €|RICOH Slovakia s.r.o. Vajnorska 100/B, 831 04 Bratislava 31331785
DE0164/2018 Popl_atok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
8.10.2018|mesiac september 2018 228,81 € 274,57 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0165/2018 Poplatok za telekomunika¢né sluzby mobilnej siete za
8.10.2018|mesiac september 2018 273,62 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0166/2018 8.10.2018|2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180046
DF0167/2018 8.10.2018|Sluzby na projekte U2S 09/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.1.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
DE0168/2018 ’ ' . . _ Nérqestie slobody 11, 811 06
9.10.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 149,68 € 149,68 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
DE0169/2018 Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie N _
9.10.2018|od 1.9.2018 do 30.9.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 2201647281 Z
DEO0170/2018 10102018 éOasS\éedceme o zrebovani otazok na auditorsk( skasku 1. 229.97 € 275.96 € l}\llgi?l;’sli(gvl;;ad notara JUDr. Jany N&m. SNP 19, 811 01 Bratislava 49263441 20180041
Osvedcenie o inej skuto¢nosti - vyhodnotenie testov 1. Notarsky drad notara JUDr. Jan ) .
DF0171/2018 10.10.2018|¢ast auditorskej sjkﬁéky v 233,97 € 280,76 € Horﬁéllgvej ’ Nam. SNP 19, 811 01 Bratislava 42263441 20180041
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Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0172/2018 11.10.2018|AltaLink C8055 za mesiac september 2018 134,79 € 161,75 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0173/2018 11.10.2018|oktober 2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Jedalne kupony za IV. stvrtrok 2018, odplata, poplatok za Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava
DF0174/2018 11.10.2018|dorucenie a balné 2 754,65 €|Up Slovensko, s.r.0. 31396674 20180045
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0175/2018 15.10.2018 Postové sluzby za mesiac september 2018 30,00 € 30,00 € [Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
DF0176/2018 16.10.2018|Sluzobny preukaz 1 ks 8,62 € 10,34 €[FacCopy a.s. Domkaérska 15, 821 05 Bratislava 35729040
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0177/2018 16.10.2018|BOZP za mesiac september 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
Dubravska cesta 9, 840 05 Bratislava
DF0178/2018 23.10.2018|Obcerstvenie pocas auditorskych skusok 568,84 € 682,60 €|LADY GASTRO, s.r.0. 31402097 20180044
Notarsky Urad notara JUDr. Jany
DF0179/2018 24.10.2018|Osvedcenie vyhodnotenia testov II. ¢ast’ 233,97 € 280,76 €|Horiakovej Nam. SNP 19, 811 01 Bratislava 42263441 20180041
Notarsky urad notara JUDr. Jany
DF0180/2018 24.10.2018|OsvedCenie o Zrebovani skiSobnych otazok II. Cast’ 229,97 € 275,96 €|Hornakovej Nam. SNP 19, 811 01 Bratislava 42263441 20180041
Asistencia pri otvarani trezoru 3x + dopravny pausal
DF0181/2018 25.10.2018|(auditorské skusky) 147,00 € 176,40 €|trezorservis.sk,s.r.o. Ipel'ska 15, 821 07 Bratislava 46171568 20180040
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0182/2018 25.10.2018|Kancelarske potreby a ostatny material 604,85 € 721,87 €[Lamitec, spol. s r.0. Bratislava 35710691 20180042
Prenajom priestorov Ekonomickej univerzity na auditorské Dolnozemska cesta 1, 852 35
DF0183/2018 25.10.2018|skusky + obcerstvenie pre G¢astnikov auditorskych skusok 1 800,20 €|Ekonomicka univerzita v Bratislave Bratislava 3999577
Prendjom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
DF0184/2018 31.10.2018|prenajmom nebytovych priestorov za mesiac oktober 2018 3579,13 € 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
DF0185/2018 5.11.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac oktdber 2018 398,00 € 477,60 €[SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0186/2018 5.11.2018|Mineralna voda 3bal. 31,32 € 37,58 €|Lamitec, spol. sr.0. Bratislava 35710691
Notarsky urad notara JUDr. Jany , .
DF0187/2018 6.11.2018|Osved¢enie o Zrebovani skisobnych otazok III. ¢ast’ 231,97 € 278,36 €|Hornakove;j Nam. SNP 19, 811 01 Bratislava 42263441 20180041
Notérsky drad notara JUDr. Jany , .
DF0188/2018 6.11.2018|Osvedgenic vyhodnotenia testov TII. Sast 451,41 € 541,69 €|Horfidkovej Nam. SNP 19, 811 01 Bratislava 42263441 20180041
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0189/2018 6.11.2018|mesiac oktdber 2018 280,32 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunika¢né sluzby pevnej siete za
DF0190/2018 7.11.2018|mesiac oktober 2018 186,53 € 223,84 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Annual Basic Maintenance Renewal Licencia Veeam-
DF0191/2018 7.11.2018|predizenie supportu o 2 roky 2ks 1310,00 € 1 572,00 €|Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20180047
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0192/2018 7.11.2018|o0d 1.10.2018 do 31.10.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 Z
Namestie slobody 11, 811 06
DF0193/2018 8.11.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 308,98 € 308,98 € |Diners Club CS, s.r.0. Bratislava 35757086
Mileticova 99/5, 821 08 Bratislava
DF0194/2018 12.11.2018|Sprostredkovanie prenajmu nehnutelnosti 2000,00 € 2 400,00 €|LEXXUS, a.s. 35908084 2/2018
DF0195/2018 12.11.2018|Prezuvanie kolies,STK a EK 489,63 € 587,56 €|BerCar s.r.o. Galvaniho 14,821 04 Bratislava 31403743 20180048
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0196/2018 12.11.2018|BOZP za mesiac oktober 2018 50,00 € 60,00 € [FISACO s.r.0. Hattalova 3429/12A, 831 01 Bratislay 48115444 6/2016
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0197/2018 14.11.2018|Postové sluzby za mesiac oktober 2018 83,45 € 83,45 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0198/2018 14.11.2018|AltaLink C8055 za mesiac oktober 2018 112,30 € 134,76 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
N4jom zariadenia Xerox AltalLink C8055 za mesiac XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka |Digital Park Il, Einsteinova 23, 851
DF0199/2018 14.11.2018|november 2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
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Cislo faktiry Datum Predmet faktury Celkova suma (€) Dodavatel’ _ Cislo zmluvy (ak FA stvisi s povinne Cislo objednavky
dorucenia (tak ako je uvedeny) Bez DPH S DPH Meno a priezvisko / Nazov Adresa / Sidlo 1ICO zverejiiovanou zmluvou) (ak FA suvisi s OBJ)
DF0200/2018 14.11.2018(Sluzby na projekte U2S 10/18 165,97 € 199,16 € |[EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Spiato¢na letenka Vieden - Washington 1 osoba,
DF0201/2018 19.11.2018(4.12.2018 - 13.12.2018 + letiskové poplatky + poistenie 3 728,00 € 3 728,00 €|REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, 811 01 Bratislava 35719192
Starad Vajnorska 37, 831 04
DF0202/2018 19.11.2018|Obcerstvenie (Skolenie) 767,50 € 921,00 €|Bratislavsky Mestiansky Pivovar, s.r.o. |Bratislava 44436475
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0203/2018 12.11.2018|Diare a kalendare 60ks 181,06 € 217,27 €[Lamitec, spol. s r.o. Bratislava 35710691 20180051
Serenata Cafe 1ks, Emozioni Cafe 1ks, Romantica Cafe
DF0204/2018 22.11.2018|2ks 78,83 € 94,60 € |Vavro Miroslav; MVC comp. Vajnorska 56/46, 831 03 Bratislava 17438799 20180049
DF0205/2018 27.11.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté jednému ucastnikovi 53,33 € 64,00 €|[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0206/2018 28.11.2018|Darcekové predmety 279,00 € 334,80 €[Lamitec, spol. sr.0. Bratislava 35710691 20180053
DF0207/2018 28.11.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté dvom t¢astnikom 115,00 € 138,00 €([EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0208/2018 29.11.2018|Darcekové predmety 1 045,20 € 1 254,24 €|Lamitec, spol. s r.0. Bratislava 35710691 20180052
TyrSovo nabrezie 12, 851 01
DF0209/2018 3.12.2018|Obcerstvenie 1 288,25 € 1 545,90 €|Leberfinger s.r.o. Bratislava 35739088
Prenéjm priestorov, reStauracné sluzby a parkovanie - sl'ub
novych auditorov
DF0210/2018 3.12.2018 861,41 € 1 033,70 €|HOTEL DEVIN, a.s. Rie¢na 4, 811 02 Bratislava 31395741
Prendjom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
prenajmom nebytovych priestorov za mesiac november
DF0211/2018 3.12.2018|2018 3579,13 € 4 294,96 € |[Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
DF0212/2018 3.12.2018|Ubytovanie 1 osoba / 1 noc 40,83 € 49,00 €|VIALE, s.r.o. SNP 56, 934 01 Levice 36567795
DF0213/2018 3.12.2018|Ubytovanie 1 osoba / 1 noc 40,83 € 49,00 €|VIALE, s.r.o. SNP 56, 934 01 Levice 36567795
18F Financial City Grand Cube 1-9-
International Forum of Independent 2, Otemachi, Chiyoda-ku, Tokyo,
ZDF006/2018 Clensky poplatok IFIAR na rok 2019 1,474,156 JPY |Audit Regulators Association 100-0004 Japan
Poplatok za telekomunikaéné sluzby pevnej siete za
DF0214/2018 5.12.2018|mesiac november 2018 193,11 € 231,73 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Slovenska technicka univerzita v
DF0215/2018 6.12.2018|Ubytovanie losoba / 1 noc + dan magistratu HM SR 29,70 €|Bratislave Vazovova 5, 812 43 Bratislava 397687 20180050
DF0216/2018 6.12.2018|Pravidelné denné upratovanie za mesiac november 2018 398,00 € 477,60 € SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
DF0217/2018 6.12.2018|Vzdelavacie sluzby poskytnuté jednému téastnikovi 57,50 € 69,00 €|[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0218/2018 6.12.2018|od 1.11.2018 do 30.11.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 Z
Namestie slobody 11, 811 06
DF0219/2018 7.12.2018|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 173,28 € 173,28 € |Diners Club CS, s.r.0. Bratislava 35757086
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 za mesiac XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0220/2018 10.12.2018|december 2018 112,81 € 135,37 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0221/2018 10.12.2018|BOZP za mesiac nhovember 2018 50,00 € 60,00 € |FISACO s.r.o. Jantarova 201/8, 851 10 Bratislava 48115444 6/2016
DF0222/2018 13.12.2018|SME tyzden - predplatné 2.1.2019 - 31.12.2019 167,50 € 201,00 €|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0223/2018 13.12.2018|Postové sluzby za mesiac november 2018 129,40 € 129,40 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0224/2018 14.12.2018|mesiac november 2018 284,64 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0225/2018 17.12.2018(Sluzby na projekte U2S 11/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.1.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Zhotoven¢ farebné a Ciernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka | Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0226/2018 17.12.2018|AltaLink C8055 za mesiac november 2018 259,84 € 311,81 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Kancelarske potreby, spotrebny material a dar¢ekové Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0227/2018 17.12.2018|predmety 459,35 € 549,12 €[Lamitec, spol. s r.0. Bratislava 35710691 20180054
Priprava skisobnej miestnosti na auditorské skusky +
DF0228/2018 18.12.2018|doprava 180,00 € 216,00 €|Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903
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Cislo faktiry Datum Predmet faktury Celkova suma (€) Dodavatel’ _ Cislo zmluvy (ak FA stvisi s povinne Cislo obj e;dna’wky
dorucenia (tak ako je uvedeny) Bez DPH S DPH Meno a priezvisko / Nazov Adresa / Sidlo 1ICO zverejiiovanou zmluvou) (ak FA suvisi s OBJ)
Prendjom nebytovych priestorov a sluzby spojené s
prenajmom nebytovych priestorov za mesiac december
DF0229/2018 31.12.2018|2018 3579,13 € 4 294,96 € |Narodna banka Slovenska Imricha Karvasa 1, 813 25 Bratislava 30844789
Dell Latitude 5591 i5-8300H 1 ks, Dell Latitude 5490 i5-
8350U 2 ks, Lenovo V330-14 i5-8250U 3.4 GHz 14,0 2
DF0230/2018 31.12.2018]ks 4033,34 € 4 840,01 €|Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20180055
Apple iPad Pro 10,5-inch Wifi-Celular 2 ks, Apple iPad
DF0231/2018 31.12.2018|Pro 10,5-inch 1 ks, Apple iPad 128GB WiFi 2 ks 4 039,99 € 4 847,99 €|Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20180056
DF0232/2018 2.1.2019|Darcekové kupony, odplata, poplatok za dorucenie a balné 633,40 €|Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674
DF0233/2018 3.1.2019|Pravidelné denné upratovanie za mesiac december 2018 398,00 € 477,60 €[SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692
Pausalna odmena za poskytovanie IT sluzieb za obdobie
DF0234/2018 7.1.2019(od 1.12.2018 do 31.12.2018 1 300,00 € 1 560,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 7201647281 Z
Namestie slobody 11, 811 06
DF0235/2018 8.1.2019|Uhrada transakcii firemnych kariet Diners Club 1 880,96 € 1 880,96 € |Diners Club CS, s.r.o. Bratislava 35757086
Poplatok za telekomunika¢né sluzby pevnej siete za
DF0236/2018 8.1.2019|mesiac december 2018 193,72 € 232,46 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatok za telekomunikaéné sluzby mobilnej siete za
DF0237/2018 8.1.2019|mesiac december 2018 787,81 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0238/2018 9.1.2019(Sluzby na projekte U2S 12/18 165,97 € 199,16 € |EEAs.1.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na zariadeni Xerox XEROX LIMITED, organiza¢na zlozka [Digital Park I, Einsteinova 23, 851
DF0239/2018 14.1.2019|AltaLink C8055 za mesiac december 2018 82,32 € 98,78 € |podniku zahrani¢nej osoby 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v oblasti PO a
DF0240/2018 14.1.2019(BOZP za mesiac december 2018 50,00 € 60,00 € [FISACO s.r.0. Hattalova 3429/12A, 831 03 Bratislay 48115444 6/2016
Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
DF0241/2018 15.1.2019(Postové sluzby za mesiac december 2018 84,20 € 84,20 € |Slovenska posta, a.s. Bystrica 36631124
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